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周五特惠

周五特惠

品 名
25kg中裕特精小麦粉
25kg中裕原味小麦粉
750g中裕清水挂面、龙须面
5kg中裕特精小麦粉
5kg金喜燕原味麦香粉
4l天下五谷玉米油
5l鲁花花生油
5l胡姬花花生油
2l东古黄豆酱油
1.3l味达美味极鲜酱油
1.9l厨邦鲜味生抽
2.2l紫林厚道醋、清香米醋
滨州百货，鞋服秋品上新，欢迎选购！

促销价格
99元/袋
115元/袋
3.9元/把
21.9元/袋
19.9元/袋
49.9元/桶
139.9元/桶
125元/桶
9.5元/桶
17.9元/桶
9.9元/桶
9.9元/桶

品 名
豆腐丝
内脂豆腐
蘑菇
圆茄子
地瓜
豆芽
韭菜
大芹菜
土豆
莲藕
青皮萝卜
白萝卜
甘兰

促销价格
4.5元/500g
1元/盒
5.98元/500g
1.49元/500g
0.99元/500g
0.99元/500g
2.79元/500g
2.49元/500g
1.19元/500g
4.49元/500g
1.49元/500g
1.99元/500g
2.79元/500g

品 名
西红柿
老来少芸豆
桔子
香蕉
媚梨
精品毛桃
博山猕猴桃（大果）
四川会理软籽石榴
红香蕉苹果
阳光玫瑰葡萄
鸡蛋
咸鸭蛋
松花蛋

促销价格
4.29元/500g
4.99元/500g
2.99元/500g
3.59元/500g
2.99元/500g
4.99元/500g
19.9元/2500g
4.99元/500g
3.49元/500g
4.99元/500g
4.7元/500g
8.5元/500g
8.9元/500g

促销价格
42.9元/个
4折
99元/条
99元/件
179元/件
269元/件
99元/件
139元/件
109元/件
79元/条
89元/条
39元/件
49元/套

促销价格
雄泰保温杯
啄木鸟女包
啄木鸟男士腰带
名林男士外套
栩歌女士外套
欧尚莉都女士羽绒服
苹果男装男士假两件上衣
靖祥女士棉袄
塞喜雅利男士双磨毛棉衣
塞喜雅利女士棉裤
蒙驼娇男士棉裤
红珂女士雪花绒开衫
馨金炜男士德绒套服

品 名
板栗南瓜
陕北沙漠土豆
鲜花生
阳光玫瑰葡萄
一级琯溪蜜柚
琵琶腿
牛腩
山鸡蛋
前腿骨
炭烧腰果
炒糖
统一老坛酸菜牛肉面
1000g金喜燕鸡蛋挂面（塑袋）

促销价格
0.99元/500g
1.38元/500g
3.58元/500g
7.99元/500g
1.99元/500g
5.90元/500g
29.9元/500g
5.99元/500g
9.90元/500g
29.9元/500g
5.99元/500g
10.9元/包
3.99元/袋

品 名
4l天下五谷花生油
2l麦得滋果汁饮料 
220g×4×3娃哈哈大AD钙奶三连包
散正山小种
520g南方黑芝麻糊
680g维维维他豆奶粉
500g蒙来顺雪花肥牛
250ml现代牧业纯牛奶冰箱装
300g依妍凡士林润肤霜
165g云南白药冬青牙膏
4000g星之恋无心卷纸
爱仕达破壁机
苏泊尔养生煲

促销价格
69.9元/桶
9.90元/瓶
19.9元/包
69元/500g
20.9元/袋
19.9元/袋
29.9元/盒
32.9元/箱
9.90元/瓶
27.9元/支
33.9元/提
399元/台
239元/个

□晚报记者 于福芝    
  通 讯 员 盖嵘嵘    

10月10日滨州市公安局
交通警察支队发布通告，滨州

“尖庄”群星演唱会将于2024
年10月11日在滨州市全民健
康文化中心体育场（以下简称

“体育场”）举行，为保障体育
场及周边道路安全、畅通，根
据《中华人民共和国道路交通
安全法》的有关规定，将对体
育场及周边部分道路采取分
时、分段限制通行管制措施。

一、管制路段
10月11日16时至22时，

将黄河十一路保利大剧院门
口路段、渤海十五路黄河十一
路至黄河八路路段、黄河十路
渤海十六路至新立河西路路
段作为管制路段（详见滨州演
唱会交通管控示意图），限制
社会车辆通行,管制路段居民
小区、企事业单位车辆根据现
场交通执勤人员指挥通行。

二、管制区域
10月11日16时至22时，

市政务服务中心南侧内部道
路（不含）、奥体东路（不含）、
黄河十路（含）、渤海十五路
（含）路段以内区域（详见滨州
演唱会交通管控示意图），禁
止其他社会车辆通行（执行任
务的警车、消防车、救护车、工
程抢险车及信号转播车等保

障车辆除外），停放的社会车
辆将实施拖移。管制区域内
居民小区、企事业单位车辆根
据现场交通执勤人员指挥进
出通行。

三、停车区域
为做好音乐节乐迷车辆

停放工作，音乐节主办方在体
育场附近设置13处停车场。

1.国际会展中心停车场；
2. 滨州政务服务中心停

车场；
3.中海公园停车场；
4.中海游乐场停车场；
5.滨州市博物馆停车场；

6.黄河十一路停车场；
7. 滨州市奥林匹克公园

停车场；
8.全民健身广场停车场；
9.爱琴海停车场；
10.万达停车场；
11.国际友好儿童医院停

车场；
12. 调调街游乐场停车

区；
13.建大大厦停车位。
四、注意事项
1. 市公安局交警支队将

根据道路实际情况，提前或推
迟交通管制时间、扩大或缩小

交通管制范围。
2. 敬请广大市民事先合

理规划出行路线，积极配合公
安交通管理工作，给您带来的
不便，敬请谅解。

3.黄河十二路、渤海十六
路、黄河八路管制区域以外允
许出租车、网约车等公共交通
车辆临时停放，按照路侧单排
顺向停放方式规范停车，等待
乘客。

4.对于在道路逆向、双排
停放等不规范停车行为，公安
交警部门将采取车辆拖移、处
罚等措施。

今日市区部分路段将管制 


